
VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 16 km

Abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
1. 33. Major József 1979 0:52:57
2. 10. Garami Árpád 1966 0:55:22
3. 71. Görözdi Máté 1983 0:57:34
4. 153. Sándor Csaba 1985 0:58:58
5. 6. Varga Csaba 1965 0:59:51
6. 18. Milan Stano 1956 1:01:59
7. 55. Takács László 1968 1:02:18
8. 75. Domonkos Péter 1978 1:03:34
9. 84. Nick István 1978 1:05:24

10. 17. Molnár László 1956 1:06:37
11. 23. Alasztics Gyula 1950 1:06:37
12. 14. Dr. Zakar Gergely 1978 1:06:58
13. 15. Marcsa Dániel 1984 1:07:31
14. 68. Szendrei Zsolt 1985 1:07:32
15. 51. Mráz István 1953 1:08:19
16. 52. Stummer János 1945 1:08:19
17. 56. Dovánczki Imre 1967 1:08:37
18. 74. Kiss Zoltán 1979 1:08:42
19. 16. Horváth Mónika 1989 1:08:48
20. 26. Juhász Tibor 1980 1:09:06
21. 57. Zimmerer Máté 1993 1:09:07
22. 63. Pintér Ferenc 1963 1:09:42
23. 8. Rákóczy Bence 1993 1:10:26
24. 1. Kránitz Attila 1972 1:10:59
25. 53. Sándor János 1979 1:12:42
26. 76. Baranyai Tamás 1976 1:12:47
27. 41. Erdélyi Attila 1986 1:12:57
28. 40. Kelemen István 1975 1:13:10
29. 4. Kiss Zoltán 1969 1:14:02
30. 2. Rákóczy Levente 1989 1:14:05
31. 70. Szentesi Nándor 1970 1:14:40
32. 5. Giffinger Mihály 1982 1:14:41
33. 32. Borsos Attila 1980 1:14:58
34. 49. Kolláth Gábor 1952 1:15:02
35. 79. Kaszás Bálint 1980 1:15:12
36. 37. Németh Attila 1987 1:16:00
37. 81. Molnár Sándor 1979 1:16:08
38. 60. Bíró Károly 1990 1:16:15
39. 86. Rongits Gábor 1977 1:16:19
40. 54. Bakó Attila 1971 1:16:38
41. 42. Ekker Balázs 1977 1:17:02



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 16 km

Abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
42. 78. Csapó András 1980 1:17:06
43. 44. Mihalcsik János 1969 1:18:21
44. 22. Dohovics László 1969 1:18:45
45. 80. Frank József 1968 1:19:14
46. 66. Koncos Zoltán 1971 1:19:26
47. 20. Doktor Gábor 1989 1:19:37
48. 87. Balogh Csaba 1968 1:19:49
49. 50. Szalai Andrea 1971 1:19:53
50. 9. Mező Antal 1957 1:20:06
51. 59. Rigó Sándor 1986 1:21:06
52. 45. Mihalcsik Gábor 1993 1:21:41
53. 38. Pintér Miklós 1959 1:22:15
54. 31. Samodai Sándor 1966 1:22:18
55. 64. Balassa Tamás 1991 1:23:40
56. 34. Tonomár Róbert 1955 1:24:31
57. 85. Miliczki Imre 1959 1:25:07
58. 73. Dr. Várallyay Zoltán 1973 1:25:30
59. 12. Földi Beáta 1982 1:25:46
60. 13. Beszerdich Csaba 1980 1:25:46
61. 62. Dankó Mihály 1979 1:27:01
62. 36. Tonomár Rita 1960 1:27:09
63. 65. Steiner Roland 1994 1:28:06
64. 35. Szűcsné Tonomár Gabriella 1954 1:28:23
65. 58. Nagy György 1970 1:30:33
66. 19. Molnár Tamásné 1976 1:30:55
67. 24. Molnárné Tomasits Erzsébet 1977 1:30:55
68. 21. Cseh Tamás 1993 1:31:39
69. 29. Németh Benedek 1998 1:31:47
70. 30. Németh Csaba 1968 1:31:48
71. 77. Prikler Adrienn 1981 1:31:59
72. 25. Horváth Levente 1968 1:33:47
73. 88. Komárominé Szántó Ágnes 1973 1:33:55
74. 28. Németh Henriette 1967 1:34:50
75. 72. Posta Péter 1994 1:34:59
76. 3. Sándor Ildikó 1977 1:35:09
77. 27. Jambrovics Richard 1993 1:36:34
78. 11. Kránitz Réka 1998 1:36:51
79. 43. Rákóczy Zoltán 1966 1:36:51
80. 67. Darázs Ibolya 1984 1:38:56
81. 69. Szitás Tamás 1985 1:38:56
82. 7. Wirtz György 1959 1:42:47



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 16 km

Abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
83. 61. Déri Károly 1947 1:48:38
84. 82. Bazsó Ágoston 1965 1:51:50
85. 83. Grin Sándor 1959 2:08:09



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 16 km

Férfi abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
1. 33. Major József 1979 0:52:57
2. 10. Garami Árpád 1966 0:55:22
3. 71. Görözdi Máté 1983 0:57:34
4. 153. Sándor Csaba 1985 0:58:58
5. 6. Varga Csaba 1965 0:59:51
6. 18. Milan Stano 1956 1:01:59
7. 55. Takács László 1968 1:02:18
8. 75. Domonkos Péter 1978 1:03:34
9. 84. Nick István 1978 1:05:24

10. 17. Molnár László 1956 1:06:37
11. 23. Alasztics Gyula 1950 1:06:37
12. 14. Dr. Zakar Gergely 1978 1:06:58
13. 15. Marcsa Dániel 1984 1:07:31
14. 68. Szendrei Zsolt 1985 1:07:32
15. 51. Mráz István 1953 1:08:19
16. 52. Stummer János 1945 1:08:19
17. 56. Dovánczki Imre 1967 1:08:37
18. 74. Kiss Zoltán 1979 1:08:42
19. 26. Juhász Tibor 1980 1:09:06
20. 57. Zimmerer Máté 1993 1:09:07
21. 63. Pintér Ferenc 1963 1:09:42
22. 8. Rákóczy Bence 1993 1:10:26
23. 1. Kránitz Attila 1972 1:10:59
24. 53. Sándor János 1979 1:12:42
25. 76. Baranyai Tamás 1976 1:12:47
26. 41. Erdélyi Attila 1986 1:12:57
27. 40. Kelemen István 1975 1:13:10
28. 4. Kiss Zoltán 1969 1:14:02
29. 2. Rákóczy Levente 1989 1:14:05
30. 70. Szentesi Nándor 1970 1:14:40
31. 5. Giffinger Mihály 1982 1:14:41
32. 32. Borsos Attila 1980 1:14:58
33. 49. Kolláth Gábor 1952 1:15:02
34. 79. Kaszás Bálint 1980 1:15:12
35. 37. Németh Attila 1987 1:16:00
36. 81. Molnár Sándor 1979 1:16:08
37. 60. Bíró Károly 1990 1:16:15
38. 86. Rongits Gábor 1977 1:16:19
39. 54. Bakó Attila 1971 1:16:38
40. 42. Ekker Balázs 1977 1:17:02
41. 78. Csapó András 1980 1:17:06



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 16 km

Férfi abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
42. 44. Mihalcsik János 1969 1:18:21
43. 22. Dohovics László 1969 1:18:45
44. 80. Frank József 1968 1:19:14
45. 66. Koncos Zoltán 1971 1:19:26
46. 20. Doktor Gábor 1989 1:19:37
47. 87. Balogh Csaba 1968 1:19:49
48. 9. Mező Antal 1957 1:20:06
49. 59. Rigó Sándor 1986 1:21:06
50. 45. Mihalcsik Gábor 1993 1:21:41
51. 38. Pintér Miklós 1959 1:22:15
52. 31. Samodai Sándor 1966 1:22:18
53. 64. Balassa Tamás 1991 1:23:40
54. 34. Tonomár Róbert 1955 1:24:31
55. 85. Miliczki Imre 1959 1:25:07
56. 73. Dr. Várallyay Zoltán 1973 1:25:30
57. 13. Beszerdich Csaba 1980 1:25:46
58. 62. Dankó Mihály 1979 1:27:01
59. 65. Steiner Roland 1994 1:28:06
60. 58. Nagy György 1970 1:30:33
61. 21. Cseh Tamás 1993 1:31:39
62. 29. Németh Benedek 1998 1:31:47
63. 30. Németh Csaba 1968 1:31:48
64. 25. Horváth Levente 1968 1:33:47
65. 72. Posta Péter 1994 1:34:59
66. 27. Jambrovics Richard 1993 1:36:34
67. 43. Rákóczy Zoltán 1966 1:36:51
68. 69. Szitás Tamás 1985 1:38:56
69. 7. Wirtz György 1959 1:42:47
70. 61. Déri Károly 1947 1:48:38
71. 82. Bazsó Ágoston 1965 1:51:50
72. 83. Grin Sándor 1959 2:08:09



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 16 km

Női abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
1. 16. Horváth Mónika 1989 1:08:48
2. 50. Szalai Andrea 1971 1:19:53
3. 12. Földi Beáta 1982 1:25:46
4. 36. Tonomár Rita 1960 1:27:09
5. 35. Szűcsné Tonomár Gabriella 1954 1:28:23
6. 19. Molnár Tamásné 1976 1:30:55
7. 24. Molnárné Tomasits Erzsébet 1977 1:30:55
8. 77. Prikler Adrienn 1981 1:31:59
9. 88. Komárominé Szántó Ágnes 1973 1:33:55

10. 28. Németh Henriette 1967 1:34:50
11. 3. Sándor Ildikó 1977 1:35:09
12. 11. Kránitz Réka 1998 1:36:51
13. 67. Darázs Ibolya 1984 1:38:56



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 16 km

Férfi korcsoportos eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
Korcsoport 1995 - 2009

1. 29. Németh Benedek 1998 1:31:47
Korcsoport 1991 - 1994

1. 57. Zimmerer Máté 1993 1:09:07
2. 8. Rákóczy Bence 1993 1:10:26
3. 45. Mihalcsik Gábor 1993 1:21:41
4. 64. Balassa Tamás 1991 1:23:40
5. 65. Steiner Roland 1994 1:28:06
6. 21. Cseh Tamás 1993 1:31:39
7. 72. Posta Péter 1994 1:34:59
8. 27. Jambrovics Richard 1993 1:36:34

Korcsoport 1974 - 1990
1. 33. Major József 1979 0:52:57
2. 71. Görözdi Máté 1983 0:57:34
3. 153. Sándor Csaba 1985 0:58:58
4. 75. Domonkos Péter 1978 1:03:34
5. 84. Nick István 1978 1:05:24
6. 14. Dr. Zakar Gergely 1978 1:06:58
7. 15. Marcsa Dániel 1984 1:07:31
8. 68. Szendrei Zsolt 1985 1:07:32
9. 74. Kiss Zoltán 1979 1:08:42

10. 26. Juhász Tibor 1980 1:09:06
11. 53. Sándor János 1979 1:12:42
12. 76. Baranyai Tamás 1976 1:12:47
13. 41. Erdélyi Attila 1986 1:12:57
14. 40. Kelemen István 1975 1:13:10
15. 2. Rákóczy Levente 1989 1:14:05
16. 5. Giffinger Mihály 1982 1:14:41
17. 32. Borsos Attila 1980 1:14:58
18. 79. Kaszás Bálint 1980 1:15:12
19. 37. Németh Attila 1987 1:16:00
20. 81. Molnár Sándor 1979 1:16:08
21. 60. Bíró Károly 1990 1:16:15
22. 86. Rongits Gábor 1977 1:16:19
23. 42. Ekker Balázs 1977 1:17:02
24. 78. Csapó András 1980 1:17:06
25. 20. Doktor Gábor 1989 1:19:37
26. 59. Rigó Sándor 1986 1:21:06
27. 13. Beszerdich Csaba 1980 1:25:46
28. 62. Dankó Mihály 1979 1:27:01
29. 69. Szitás Tamás 1985 1:38:56



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 16 km

Férfi korcsoportos eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
Korcsoport 1964 - 1973

1. 10. Garami Árpád 1966 0:55:22
2. 6. Varga Csaba 1965 0:59:51
3. 55. Takács László 1968 1:02:18
4. 56. Dovánczki Imre 1967 1:08:37
5. 1. Kránitz Attila 1972 1:10:59
6. 4. Kiss Zoltán 1969 1:14:02
7. 70. Szentesi Nándor 1970 1:14:40
8. 54. Bakó Attila 1971 1:16:38
9. 44. Mihalcsik János 1969 1:18:21

10. 22. Dohovics László 1969 1:18:45
11. 80. Frank József 1968 1:19:14
12. 66. Koncos Zoltán 1971 1:19:26
13. 87. Balogh Csaba 1968 1:19:49
14. 31. Samodai Sándor 1966 1:22:18
15. 73. Dr. Várallyay Zoltán 1973 1:25:30
16. 58. Nagy György 1970 1:30:33
17. 30. Németh Csaba 1968 1:31:48
18. 25. Horváth Levente 1968 1:33:47
19. 43. Rákóczy Zoltán 1966 1:36:51
20. 82. Bazsó Ágoston 1965 1:51:50

Korcsoport 1954 - 1963
1. 18. Milan Stano 1956 1:01:59
2. 17. Molnár László 1956 1:06:37
3. 63. Pintér Ferenc 1963 1:09:42
4. 9. Mező Antal 1957 1:20:06
5. 38. Pintér Miklós 1959 1:22:15
6. 34. Tonomár Róbert 1955 1:24:31
7. 85. Miliczki Imre 1959 1:25:07
8. 7. Wirtz György 1959 1:42:47
9. 83. Grin Sándor 1959 2:08:09

Korcsoport 1900 - 1953
1. 23. Alasztics Gyula 1950 1:06:37
2. 51. Mráz István 1953 1:08:19
3. 52. Stummer János 1945 1:08:19
4. 49. Kolláth Gábor 1952 1:15:02
5. 61. Déri Károly 1947 1:48:38



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 16 km

Női korcsoportos eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
Korcsoport 1995 - 2009

1. 11. Kránitz Réka 1998 1:36:51
Korcsoport 1991 - 1994
Korcsoport 1974 - 1990

1. 16. Horváth Mónika 1989 1:08:48
2. 12. Földi Beáta 1982 1:25:46
3. 19. Molnár Tamásné 1976 1:30:55
4. 24. Molnárné Tomasits Erzsébet 1977 1:30:55
5. 77. Prikler Adrienn 1981 1:31:59
6. 3. Sándor Ildikó 1977 1:35:09
7. 67. Darázs Ibolya 1984 1:38:56

Korcsoport 1964 - 1973
1. 50. Szalai Andrea 1971 1:19:53
2. 88. Komárominé Szántó Ágnes 1973 1:33:55
3. 28. Németh Henriette 1967 1:34:50

Korcsoport 1954 - 1963
1. 36. Tonomár Rita 1960 1:27:09
2. 35. Szűcsné Tonomár Gabriella 1954 1:28:23



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 4 km

Abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
1. 30. Daniel Matis 1962 0:14:18
2. 12. Szendrei Zsolt 1985 0:15:08
3. 97. Vajas Roland 1976 015:16
4. 36. Marcsa Dániel 1984 0:15:31
5. 35. Csillag Balázs 1996 0:15:45
6. 24. Sáling Áron 1996 0:15:49
7. 70. Samodai Áron 1998 0:15:59
8. 47. Kószás Kriszta 1994 0:16:04
9. 46. Márki József 1966 0:16:19

10. 5. Kobl Zsolt 1970 0:16:22
11. 10. Horváth Tamás 1995 0:16:24
12. 13. Costantini Diána 2001 0:16:25
13. 14. Costantini Eurico 1958 0:16:25
14. 75. Márton Krisztián 1974 0:16:40
15. 56. Szabó Norbert 1996 0:16:42
16. 69. Samodai Sándor 1966 0:16:48
17. 43. Régely László 1993 0:17:07
18. 84. Schopf Barnabás 1998 0:17:16
19. 23. Hertlik Péter 1997 0:17:18
20. 51. Sebők Imre 1981 0:17:22
21. 32. Cseh Ottó 1969 0:17:26
22. 87. Cséfalvay Bálint 1995 0:17:30
23. 82. Brasch Gábor 1981 0:17:36
24. 15. Móricz Andrea 1968 0:17:36
25. 18. Domsi Erzsébet Anna 1998 0:17:37
26. 58. Horváth Dávid 1989 0:17:41
27. 27. Sőregi Ágnes 1977 0:17:45
28. 33. Ludwig Berthelé 1981 0:17:48
29. 38. Lamatsch János 1949 0:17:50
30. 60. Sárközy Gergely 1997 0:18:12
31. 48. Lipták István 1977 0:18:12
32. 39. Kiss László 1969 0:18:19
33. 86. Mihalcsik András 1994 0:18:20
34. 4. Kobl Zsolt 1999 0:18:22
35. 26. Érsek Ervin 1968 0:18:26
36. 67. Machek Patrik 1997 0:18:27
37. 29. Horváth Gergely 1993 0:18:42
38. 44. Cseh Tamás 1993 0:18:53
39. 11. Geiszbühl Róbert 1966 0:18:57
40. 22. Hertlik István 1963 0:19:00
41. 65. Németh Gergő 1993 0:19:06



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 4 km

Abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
42. 7. Tell Amanda 1998 0:19:10
43. 77. Németh Flóra 1997 0:19:12
44. 49. Baumgartner Dániel 1999 0:19:15
45. 76. Kajtár Kristóf 1997 0:19:16
46. 25. Sáling Laura 1999 0:19:52
47. 71. Domján Balázs 1986 0:20:05
48. 17. Katics Zsuzsa 1965 0:20:10
49. 19. Dr. Tóth Attila 1972 0:20:22
50. 88. Frank Marcell 2002 0:20:33
51. 89. Frank József 1968 0:20:34
52. 54. Nagy Eszter 1976 0:20:35
53. 80. Tóth Richárd 1991 0:20:42
54. 66. Reizinger Róbert 1969 0:20:59
55. 8. Tóth Martin 1995 0:21:08
56. 83. Schopf Márton 1996 0:21:12
57. 31. Szakál Dávid 1997 0:21:15
58. 95. Klement Péter 1998 0:21:16
59. 85. Schopf Borbála 2000 0:21:25
60. 64. Németh Zsófia 1996 0:21:27
61. 37. Molnár Ábel 1998 0:21:36
62. 62. Kelemen Imre 1972 0:21:49
63. 16. Marcsa György 1961 0:21:49
64. 3. Mészáros János 1943 0:21:59
65. 74. Tóth Vince 1999 0:22:11
66. 92. Hanák Emese 1999 0:22:13
67. 91. Vajthó Dániel 1997 0:22:18
68. 90. Czöndör Gyöngyi 1971 0:22:46
69. 93. Bak Dorián 2001 0:22:55
70. 72. Konrád Patrik 1998 0:23:06
71. 79. Tóth Géza 1966 0:23:10
72. 1. Nyári Tamás 1978 0:23:13
73. 61. Molnár Csenge 1999 0:23:23
74. 57. Horváthné Bedi Judit 1969 0:23:24
75. 45. Cseh Dániel 1995 0:23:53
76. 81. Némethné Balogh Éva 1970 0:24:14
77. 96. Kovács Roland 2001 0:24:18
78. 20. Tóth Artúr 2000 0:24:30
79. 21. Dr. Hati Krisztina 1972 0:24:31
80. 68. Machek Márk 1995 0:24:40
81. 78. Pintér Brigitta 1983 0:24:44
82. 98. Zimmerer Kitti 1997 0:24:45



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 4 km

Abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
83. 53. Cziniel Regina 1999 0:25:43
84. 55. Cziniel Ferenc 1968 0:25:43
85. 40. Molnár Aliz 2001 0:25:51
86. 50. Cseh István 1962 0:26:42
87. 73. Tóth Luca 2000 0:26:45
88. 63. Garai Andrea 1970 0:26:57
89. 9. Tóth Mihályné 1976 0:27:31
90. 2. Kiss Zoltán 1969 0:27:50
91. 59. Horváth Levente 1991 0:30:21
92. 42. Tóth Máté 2001 0:30:46
93. 34. Kránitz Nelli 2000 0:30:55
94. 94. Kránitz Attila 1972 0:30:55
95. 41. Tóth Klára 1973 0:31:10
96. 52. Cseszregi Magdi 1948 0:31:38



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 4 km

Férfi abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
1. 30. Daniel Matis 1962 0:14:18
2. 12. Szendrei Zsolt 1985 0:15:08
3. 97. Vajas Roland 1976 015:16
4. 36. Marcsa Dániel 1984 0:15:31
5. 35. Csillag Balázs 1996 0:15:45
6. 24. Sáling Áron 1996 0:15:49
7. 70. Samodai Áron 1998 0:15:59
8. 46. Márki József 1966 0:16:19
9. 5. Kobl Zsolt 1970 0:16:22

10. 10. Horváth Tamás 1995 0:16:24
11. 14. Costantini Eurico 1958 0:16:25
12. 75. Márton Krisztián 1974 0:16:40
13. 56. Szabó Norbert 1996 0:16:42
14. 69. Samodai Sándor 1966 0:16:48
15. 43. Régely László 1993 0:17:07
16. 84. Schopf Barnabás 1998 0:17:16
17. 23. Hertlik Péter 1997 0:17:18
18. 51. Sebők Imre 1981 0:17:22
19. 32. Cseh Ottó 1969 0:17:26
20. 87. Cséfalvay Bálint 1995 0:17:30
21. 82. Brasch Gábor 1981 0:17:36
22. 58. Horváth Dávid 1989 0:17:41
23. 33. Ludwig Berthelé 1981 0:17:48
24. 38. Lamatsch János 1949 0:17:50
25. 60. Sárközy Gergely 1997 0:18:12
26. 48. Lipták István 1977 0:18:12
27. 39. Kiss László 1969 0:18:19
28. 86. Mihalcsik András 1994 0:18:20
29. 4. Kobl Zsolt 1999 0:18:22
30. 26. Érsek Ervin 1968 0:18:26
31. 67. Machek Patrik 1997 0:18:27
32. 29. Horváth Gergely 1993 0:18:42
33. 44. Cseh Tamás 1993 0:18:53
34. 11. Geiszbühl Róbert 1966 0:18:57
35. 22. Hertlik István 1963 0:19:00
36. 65. Németh Gergő 1993 0:19:06
37. 49. Baumgartner Dániel 1999 0:19:15
38. 76. Kajtár Kristóf 1997 0:19:16
39. 71. Domján Balázs 1986 0:20:05
40. 19. Dr. Tóth Attila 1972 0:20:22
41. 88. Frank Marcell 2002 0:20:33



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 4 km

Férfi abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
42. 89. Frank József 1968 0:20:34
43. 80. Tóth Richárd 1991 0:20:42
44. 66. Reizinger Róbert 1969 0:20:59
45. 8. Tóth Martin 1995 0:21:08
46. 83. Schopf Márton 1996 0:21:12
47. 31. Szakál Dávid 1997 0:21:15
48. 95. Klement Péter 1998 0:21:16
49. 37. Molnár Ábel 1998 0:21:36
50. 62. Kelemen Imre 1972 0:21:49
51. 16. Marcsa György 1961 0:21:49
52. 3. Mészáros János 1943 0:21:59
53. 74. Tóth Vince 1999 0:22:11
54. 91. Vajthó Dániel 1997 0:22:18
55. 93. Bak Dorián 2001 0:22:55
56. 72. Konrád Patrik 1998 0:23:06
57. 79. Tóth Géza 1966 0:23:10
58. 1. Nyári Tamás 1978 0:23:13
59. 45. Cseh Dániel 1995 0:23:53
60. 96. Kovács Roland 2001 0:24:18
61. 20. Tóth Artúr 2000 0:24:30
62. 68. Machek Márk 1995 0:24:40
63. 55. Cziniel Ferenc 1968 0:25:43
64. 50. Cseh István 1962 0:26:42
65. 2. Kiss Zoltán 1969 0:27:50
66. 59. Horváth Levente 1991 0:30:21
67. 42. Tóth Máté 2001 0:30:46
68. 94. Kránitz Attila 1972 0:30:55



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 4 km

Női abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
1. 47. Kószás Kriszta 1994 0:16:04
2. 13. Costantini Diána 2001 0:16:25
3. 15. Móricz Andrea 1968 0:17:36
4. 18. Domsi Erzsébet Anna 1998 0:17:37
5. 27. Sőregi Ágnes 1977 0:17:45
6. 7. Tell Amanda 1998 0:19:10
7. 77. Németh Flóra 1997 0:19:12
8. 25. Sáling Laura 1999 0:19:52
9. 17. Katics Zsuzsa 1965 0:20:10

10. 54. Nagy Eszter 1976 0:20:35
11. 85. Schopf Borbála 2000 0:21:25
12. 64. Németh Zsófia 1996 0:21:27
13. 92. Hanák Emese 1999 0:22:13
14. 90. Czöndör Gyöngyi 1971 0:22:46
15. 61. Molnár Csenge 1999 0:23:23
16. 57. Horváthné Bedi Judit 1969 0:23:24
17. 81. Némethné Balogh Éva 1970 0:24:14
18. 21. Dr. Hati Krisztina 1972 0:24:31
19. 78. Pintér Brigitta 1983 0:24:44
20. 98. Zimmerer Kitti 1997 0:24:45
21. 53. Cziniel Regina 1999 0:25:43
22. 40. Molnár Aliz 2001 0:25:51
23. 73. Tóth Luca 2000 0:26:45
24. 63. Garai Andrea 1970 0:26:57
25. 9. Tóth Mihályné 1976 0:27:31
26. 34. Kránitz Nelli 2000 0:30:55
27. 41. Tóth Klára 1973 0:31:10
28. 52. Cseszregi Magdi 1948 0:31:38



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 4 km

Férfi korcsoportos eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
Korcsoport 1999 - 2009

1. 4. Kobl Zsolt 1999 0:18:22
2. 49. Baumgartner Dániel 1999 0:19:15
3. 88. Frank Marcell 2002 0:20:33
4. 74. Tóth Vince 1999 0:22:11
5. 93. Bak Dorián 2001 0:22:55
6. 96. Kovács Roland 2001 0:24:18
7. 20. Tóth Artúr 2000 0:24:30
8. 42. Tóth Máté 2001 0:30:46

Korcsoport 1995 - 1998
1. 35. Csillag Balázs 1996 0:15:45
2. 24. Sáling Áron 1996 0:15:49
3. 70. Samodai Áron 1998 0:15:59
4. 10. Horváth Tamás 1995 0:16:24
5. 56. Szabó Norbert 1996 0:16:42
6. 84. Schopf Barnabás 1998 0:17:16
7. 23. Hertlik Péter 1997 0:17:18
8. 87. Cséfalvay Bálint 1995 0:17:30
9. 60. Sárközy Gergely 1997 0:18:12

10. 67. Machek Patrik 1997 0:18:27
11. 76. Kajtár Kristóf 1997 0:19:16
12. 8. Tóth Martin 1995 0:21:08
13. 83. Schopf Márton 1996 0:21:12
14. 31. Szakál Dávid 1997 0:21:15
15. 95. Klement Péter 1998 0:21:16
16. 37. Molnár Ábel 1998 0:21:36
17. 91. Vajthó Dániel 1997 0:22:18
18. 72. Konrád Patrik 1998 0:23:06
19. 45. Cseh Dániel 1995 0:23:53
20. 68. Machek Márk 1995 0:24:40

Korcsoport 1991 - 1994
1. 43. Régely László 1993 0:17:07
2. 86. Mihalcsik András 1994 0:18:20
3. 29. Horváth Gergely 1993 0:18:42
4. 44. Cseh Tamás 1993 0:18:53
5. 65. Németh Gergő 1993 0:19:06
6. 80. Tóth Richárd 1991 0:20:42
7. 59. Horváth Levente 1991 0:30:21



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 4 km

Férfi korcsoportos eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
Korcsoport 1974 - 1990

1. 12. Szendrei Zsolt 1985 0:15:08
2. 97. Vajas Roland 1976 015:16
3. 36. Marcsa Dániel 1984 0:15:31
4. 75. Márton Krisztián 1974 0:16:40
5. 51. Sebők Imre 1981 0:17:22
6. 82. Brasch Gábor 1981 0:17:36
7. 58. Horváth Dávid 1989 0:17:41
8. 33. Ludwig Berthelé 1981 0:17:48
9. 48. Lipták István 1977 0:18:12

10. 71. Domján Balázs 1986 0:20:05
11. 19. Dr. Tóth Attila 1972 0:20:22
12. 1. Nyári Tamás 1978 0:23:13

Korcsoport 1964 - 1973
1. 46. Márki József 1966 0:16:19
2. 5. Kobl Zsolt 1970 0:16:22
3. 69. Samodai Sándor 1966 0:16:48
4. 32. Cseh Ottó 1969 0:17:26
5. 39. Kiss László 1969 0:18:19
6. 26. Érsek Ervin 1968 0:18:26
7. 11. Geiszbühl Róbert 1966 0:18:57
8. 89. Frank József 1968 0:20:34
9. 66. Reizinger Róbert 1969 0:20:59

10. 62. Kelemen Imre 1972 0:21:49
11. 79. Tóth Géza 1966 0:23:10
12. 55. Cziniel Ferenc 1968 0:25:43
13. 2. Kiss Zoltán 1969 0:27:50
14. 94. Kránitz Attila 1972 0:30:55

Korcsoport 1954 - 1963
1. 30. Daniel Matis 1962 0:14:18
2. 14. Costantini Eurico 1958 0:16:25
3. 22. Hertlik István 1963 0:19:00
4. 16. Marcsa György 1961 0:21:49
5. 50. Cseh István 1962 0:26:42

Korcsoport 1900 - 1953
1. 38. Lamatsch János 1949 0:17:50
2. 3. Mészáros János 1943 0:21:59



VI.Szigetköz Minimaraton
2009.05.03.          Táv : 4 km

Női korcsoportos eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
Korcsoport 1999 - 2009

1. 13. Costantini Diána 2001 0:16:25
2. 25. Sáling Laura 1999 0:19:52
3. 85. Schopf Borbála 2000 0:21:25
4. 92. Hanák Emese 1999 0:22:13
5. 61. Molnár Csenge 1999 0:23:23
6. 53. Cziniel Regina 1999 0:25:43
7. 40. Molnár Aliz 2001 0:25:51
8. 73. Tóth Luca 2000 0:26:45
9. 34. Kránitz Nelli 2000 0:30:55

Korcsoport 1995 - 1998
1. 18. Domsi Erzsébet Anna 1998 0:17:37
2. 7. Tell Amanda 1998 0:19:10
3. 77. Németh Flóra 1997 0:19:12
4. 64. Németh Zsófia 1996 0:21:27
5. 98. Zimmerer Kitti 1997 0:24:45

Korcsoport 1991 - 1994
1. 47. Kószás Kriszta 1994 0:16:04

Korcsoport 1974 - 1990
1. 27. Sőregi Ágnes 1977 0:17:45
2. 54. Nagy Eszter 1976 0:20:35
3. 78. Pintér Brigitta 1983 0:24:44
4. 9. Tóth Mihályné 1976 0:27:31

Korcsoport 1964 - 1973
1. 15. Móricz Andrea 1968 0:17:36
2. 17. Katics Zsuzsa 1965 0:20:10
3. 90. Czöndör Gyöngyi 1971 0:22:46
4. 57. Horváthné Bedi Judit 1969 0:23:24
5. 81. Némethné Balogh Éva 1970 0:24:14
6. 21. Dr. Hati Krisztina 1972 0:24:31
7. 63. Garai Andrea 1970 0:26:57
8. 41. Tóth Klára 1973 0:31:10

Korcsoport 1954 - 1963
Korcsoport 1900 - 1953

1. 52. Cseszregi Magdi 1948 0:31:38
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